EDITAL Nº 004/2023 DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a divulgação da Publicação do

Resultado Preliminar do Processo Seletivo 001/2023.

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Marcia Helena Rabaiolli 55 CLASSIFICADO

002 Luciana Maria Borsatto 60 CLASSIFICADO

02 INSCRITOS

FONOAUDIÓLOGO  40 HORAS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

00 - -

0 INSCRITOS

FONOAUDIÓLOGO  20HORAS

Nº DA

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Caroline Zanette Taborda 60 CLASSIFICADO

01 INSCRITO

PSICÓLOGO 40 H

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Jean Carlos dos Santos 45 DESCLASSIFICADO

002 Leticia Possamai 70 CLASSIFICADO

003 Thais Dayane Piton 70 CLASSIFICADO

03 INSCRITOS

PSICÓLOGO 20 H

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Simone Bozzetto Pompermayer 70 CLASSIFICADO

01 INSCRITO

VIGIA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Murilo Pereira Teixeira 45 DESCLASSIFICADO

002 Carine dos Santos de Camargo 55 CLASSIFICADO

003 Auri Maciel 15 DESCLASSIFICADO

004 Ivanete Borsatto 75 CLASSIFICADO

005 Jorge Vieira de Lima  40 DESCLASSIFICADO

006 Cleomar Nunes Borges 45 DESCLASSIFICADO

06 INSCRITOS

DOMÉSTICA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Angela Helman de Camargo 70 CLASSIFICADO

002 Marilete Bernardon Borges 70 CLASSIFICADO

003 Cassiana dos Santos 57,5 CLASSIFICADO

004 Madalena Alves Cardoso 45 DESCLASSIFICADO

005 Dilete Panis Guerini 55 CLASSIFICADO

006 Mariclaudia Maurer Floriano 57,5 CLASSIFICADO

007 Ilonês Arus dos Santos 57,5 CLASSIFICADO

008 Claudia Picoli 67,5 CLASSIFICADO

009 Maria de Lourdes Civa Zanella 75 CLASSIFICADO

010 Mari Terezinha Lima da Silva Portalupi 60 CLASSIFICADO

011 Ivanete Maria Cimadon Vidori 55 CLASSIFICADO

012 Rita Verginia Machado 45 DESCLASSIFICADO

013 Deucilia Facchi 45 DESCLASSIFICADO

014 Marta Inhaia 30 DESCLASSIFICADO

015 Genessi Arus 27,5 DESCLASSIFICADO

016 Carmem Lúcia Moreira Guterres 32,5 DESCLASSIFICADO

16 INSCRITOS

ATENDENTE DE CRECHE

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001  Andrea Bele Nervis 60 CLASSIFICADO

002 Josiane Morais Vieira 40 DESCLASSIFICADO

003 Silvana Desengrini Scheffer 65 CLASSIFICADO

004 Lisandra Rabaiolli Franzon 70 CLASSIFICADO

005 Elizangela Nunes de Lima 70 CLASSIFICADO

006 Sabrina do Amarante Pacer 40 DESCLASSIFICADO

007 Joselaine Civa 90 CLASSIFICADO

008 Elenara dos Santos - NÃO COMPARECEU

009 Jheniffer dos Santos - NÃO COMPARECEU

010 Maria Eduarda de Lima 55 CLASSIFICADO

011 Maria Eloisa Grando Scarsi 80 CLASSIFICADO

012 Elaine Desengrini 65 CLASSIFICADO

013 Zeleide Lucia Batista da Silva Eco   60 CLASSIFICADO

014 Daiane Portela dos Santos 50 CLASSIFICADO

015 Tatieli Ferreira da Silva 55 CLASSIFICADO

016 Andreia Porto 65 CLASSIFICADO

017 Marilene Rodrigues Moreira Franceschini 45 DESCLASSIFICADO

018 Naxeli Sumariva Lucas 80 CLASSIFICADO

019 Laura de Fatima Machado Dias 95 CLASSIFICADO

020 Luana Antunes 50 CLASSIFICADO

021 Marli Lúcia Canton Batista 75 CLASSIFICADO

022 Raiane Floriano dos Santos 50 CLASSIFICADO

023 Grazieli Dall Agnol 65 CLASSIFICADO

024

Tais Couto da Silva  - NÃO

HOMOLOGADO

025 Criseli Lima de Sá 50 CLASSIFICADO

026 Luana Fernandes Vieira 65 CLASSIFICADO

027 Caroline Machado 60 CLASSIFICADO

028 Rafaela Zanuzzo da Silva 55 CLASSIFICADO

029 Fabiane Citron Desengrini 55 CLASSIFICADO

030 Natalia Facchi Scheffer 45 DESCLASSIFICADO

031 Renata Borges Campo 60 CLASSIFICADO

032 Emanuela Moroni 70 CLASSIFICADO

033 Maria Eduarda do Amarante da Silva 35 DESCLASSIFICADO

034 Siliane Moratelli 65 CLASSIFICADO

035 Gisele de Lima de Lima - NÃO COMPARECEU

036 Tamires de Oliveira da Silva 55 CLASSIFICADO

037 Eleticia Santos de Siqueira 30 DESCLASSIFICADO

038 Carla Floriano de Souza 65 CLASSIFICADO

38 INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Sinara da Silva Tonioli 40 DESCLASSIFICADO

002 Paloma Parisotto 65 CLASSIFICADO

003 Viviane Gasparin de Lima da Silva 60 CLASSIFICADO

004 Carina Facchi Gasparin  40 DESCLASSIFICADO

005 Suzana Cestari Menegon 75 CLASSIFICADO

006 Jocieli Bele Desengrini 85 CLASSIFICADO

007 Glaucia Desengrini Piccoli 50 CLASSIFICADO

008 Sirlei Fatima Coproski da Luz  70 CLASSIFICADO

009 Fatima Vanessa Lima Borges 40 DESCLASSIFICADO

010 Rafaela Ross Zanchin 50 CLASSIFICADO

011 Maria de Lourdes Romanini Torrez   70 CLASSIFICADO

012 Rubia Maria de Deus 75 CLASSIFICADO

013 Sabrina Telles 65 CLASSIFICADO

014 Leila Aparecida da Silva Cristani 55 CLASSIFICADO

015 Douglas Livinalli Troyano 55 CLASSIFICADO

016 Luisa Batista Floriano 40 DESCLASSIFICADO

017 Luci Teresinha Campo 60 CLASSIFICADO

018 Clarice Floriano dos Santos 60 CLASSIFICADO

019 Bianca Silva Faqui 35 DESCLASSIFICADO

020 Marina Pacer 65 CLASSIFICADO

021 Tais Couto da Silva 75 CLASSIFICADO

022 Josibel dos Santos Todeschini 55 CLASSIFICADO

023 Simone Valta dos Santos 75 CLASSIFICADO

024 Sandra Salini 25 DESCLASSIFICADO

025 Juniara Franzon 55 CLASSIFICADO

026 Camila Coradi de Lima 45 DESCLASSIFICADO

027 Vanuza Troian 65 CLASSIFICADO

028 Emile Silveira dos Reis 65 CLASSIFICADO

029 Fabiana da Silva Borelli 70 CLASSIFICADO

030 Shaiane D Aguetti de Oliveira 60 CLASSIFICADO

031

Luciane Carnetti de Mello  - NÃO

HOMOLOGADO

032 Julia Ferreira de Camargo 35 DESCLASSIFICADO

033 Maria Luiza Girelli dos Santos 60 CLASSIFICADO

33 INSCRITOS

PROFESSOR DE ARTES

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Carolina Fornari Roman 90 CLASSIFICADO

002 Rosane Ramos 60 CLASSIFICADO

003 Rafaella Citron de Lima 65 CLASSIFICADO

004 Dilvane de Fátima Martins dos Santos 65 CLASSIFICADO

04 INSCRITOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Iris Terezinha Dornelles  65 CLASSIFICADO

002 Odair Jose da Silva 60 CLASSIFICADO

02 INSCRITOS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

00 - - -

0 INSCRITOS

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Aline Fellini Sbardelotto 80 CLASSIFICADO

002 Ariel Santos Sperotto 80 CLASSIFICADO

003 Lara Camini Faqui 60 CLASSIFICADO

03 INSCRITOS

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Vivian Finato Facchinetto           65 CLASSIFICADO

01 INSCRITO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DA

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Thalia Savagnini 65 CLASSIFICADO

01 INSCRITO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº DA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

NOTA SITUAÇÃO

001 Angélica Peukert Silveira  50 CLASSIFICADO

002 Vanessa Formagini 50 CLASSIFICADO

003 Maribel Ana Fronza           60 CLASSIFICADO

03 INSCRITOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 26 dias do mês de maio de

2023.

Jaime Talietti Borsatto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Talita Marin Gandolfi

Secretária Municipal de Administração, Finanças,

Planejamento e Desenvolvimento Econômico.